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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/50-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

PIETARI KIELTÄÄ JEESUKSEN 
 
Pietari istui ulkona pihalla. Hänen luokseen tuli eräs palvelustyttö, joka sa-
noi: ”Sinäkin olit tuon galilealaisen Jeesuksen seurassa.” Mutta Pietari kielsi 
kaikkien kuullen ja sanoi: ”En tiedä, mistä puhut.”  
 

Kun hän oli mennyt ulos portille, eräs toinen palvelustyttö näki hänet ja 
sanoi siellä oleville: ”Tuokin oli nasaretilaisen Jeesuksen seurassa.” Taas 
hän kielsi valalla vannoen: ”En tunne sitä miestä!”  
 

Hetken kuluttua ne, jotka seisoskelivat siellä, tulivat Pietarin luo ja sanoi-
vat: ”Varmasti myös sinä olet yksi heistä, senhän paljastaa puhetapasikin.” 
Silloin hän rupesi sadattelemaan ja vannomaan: ”En tunne sitä miestä!”  
 

Samassa kukko lauloi. Niin Pietari muisti Jeesuksen sanat: ”Ennen kuin 
kukko laulaa, sinä kolmesti kiellät minut.” Ja hän meni ulos ja itki katkerasti. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.69-75.FINRK  
 

Epäusko Jeesuksen selviämisestä oli vallannut opetuslasten mielet. ”Jee-
sus-lahko” kaatuisi tähän ja mitä tehtäisiin niille, jotka olivat seuran-
neet Jeesusta? Ihmishenki oli hyvin halpa ja vähintään julkinen ran-
gaistus olisi raju kestettäväksi. Vaikka Jeesus oli puhunut näistä tapah-
tumista opetuslapsille, he eivät enää uskaltaneet julkisesti uskoa. 
 
Toisaalta Jeesus osoitti Pietarille ja opetuslapsille, miten heikko ihmis-
luonto on. Miten nopeasti uhoaminen vaihtui luopumiseen, pelkoon ja 
pakenemiseen. Vain hetki sitten kaikki vakuuttivat uskollisuuttaan Jee-
sukselle ja olivat valmiita jopa kuolemaan Hänen kanssaan, mutta nyt, 



 
kun Jeesusta itseään oltiin viemässä kohti kuolemaa, kaikki näytti lop-
puvan tähän. 
 
Usein toivottomat tilanteet ovatkin vasta niitä hetkiä, jolloin Jumala 
näyttää suuren voimansa ja viisautensa. Niin kävi nytkin - lopulta, 
mutta opetuslasten usko ei vain riittänyt. 
 
Pietarin kieltäessä Jeesuksen hentosten tyttöjen edessä, hän ei kuiten-
kaan vetänyt tuomiota päällensä. Jeesus oli nimittäin opettanut, että 
joka kieltäisi Hänet ihmisten edessä, sen Hän kieltäisi Jumalan edessä. 
Tämän perusteella Pietari olisi tuomittu – lopullisesti. 
 
Jumalan armo on kuitenkin ihmeellinen. Jeesus oli valinnut, koulutta-
nut ja kasvattanut Pietaria erityistä tehtävää varten ja edes Pietarin 
luonne ja hänen kompurointinsa eivät voineet estää jumalisen suunni-
telman toteutumista. Kieltäjä tuli saamaan armon ja hänestä tuli vä-
kevä alkuseurakunnan apostoli. 
 
Tämäkin tilanne pitäisi opettaa meitä tämän ajan seurakuntalaisia. 
Meidän tulisi olla armollisia niitä kohtaan, joiden usko on vielä heik-
koa. Meidän tulee nostaa ja kantaa toisiamme, varsinkin silloin, kun 
jonkun voimat hiipuvat. 
 
Yhtäkkiä keskellä kaoottista tilannetta Pietari muistaa Jeesuksen sa-
nat. Hän tajusi, että juuri niin oli käynyt – hänen uhoamisestaan huo-
limatta. Se sai Pietarin murtumaan. Hän tajusi, millainen ihminen hän 
oli – omassa heikkoudessaan. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Usko ei riittänyt uhoamisesta huolimatta  
 Pelko ”lahkon” kaatumisesta sai epäröimään 
 Pelko henkensä menettämisestä ja ruoskimisesta sai pakenemaan  
 Kieltäjä sai armon, siitä meidän tulisi oppia 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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